

# **DESPOTSOFT HOLDING ApS**

Ravnsletvej 38  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2017**

**Ljutica Nojinovic**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DESPOTSOFTHOLDING ApS  
Ravnsletvej 38  
2740 Skovlunde

CVR-nr:                    30910400  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 1.153.381 og egenkapital på kr. 1.298.445.

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer i datterselskaber mv.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening også i den kommende år.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

## Koncernoversigt:

Tilknyttede virksomheder:

Despotsoft ApS (100%)

Ravnsletvej 38

2740 Skovlunde

Link Network ApS (11%)

Enggårdsvej 11

4700 Næstved

De tilknyttede virksomhedenes hovedaktivitet er at drive database/ konsulent virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....	1	-35.000	-3.750
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-35.000</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-35.000</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	1.188.381	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.153.381</b>	<b>-3.750</b>
Skat af årets resultat .....		-253.744	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>899.637</b>	<b>-3.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-101.400	
Overført resultat .....		1.001.037	-3.750
<b>I alt</b> .....		<b>899.637</b>	<b>-3.750</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.289.989	199.758
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.289.989</b>	<b>199.758</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.289.989</b>	<b>199.758</b>
Andre tilgodehavender .....		280.844	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>280.844</b>	
Likvide beholdninger .....		6.846	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>287.690</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.577.679</b>	<b>199.758</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		71.008	74.758
Overført resultat .....		1.001.037	-3.750
Forslag til udbytte .....		101.400	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.298.445</b>	<b>196.008</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			3.750
Skyldig selskabsskat .....		177.834	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.400	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.234</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.234</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.577.679</b>	<b>199.758</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>kr.</b>
Ekstern Bistand	<u>35.000</u>

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>1.188.381</u>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.